2018年2月14日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

¥1,000

JANコード 4543736287773 品番 287773

商品名 発売月 ６月 税抜予価

商品名

品番 287797JANコード

ザ・バスコレクション第２４弾

¥3,800

　FAX…03-3696-6193

品番 253365

　TEL…03-3696-6145

商品名 ¥2,200

税抜価格

税抜予価

JANコード 4543736253365

ザ・バスコレクション第２４弾専用ケース 発売月 ６月

＜ＢＭ－０３＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用） 発売月 ６月

4543736287797

1/150スケール Nゲージサイズ 塗装組立済 ブラインドＢＯＸ

★受注〆切…販売店様は / ( ）迄に問屋様へ。問屋様は ３ / ５ （ 月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

ザ・バスコレクション第24弾は三菱ふそうMS7と日野セレガR-FSの１２台＋シークレット１台の１３台をラインナップ！

昭和から平成への時代が変わる頃から現在まで活躍している三菱ふそうＭＳ７と、徐々に引退しつつある

日野セレガR-FSを製品化致します。全車バスコレ走行システムBM-03に対応しております。
是非お楽しみください！！

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2018  TOMYTEC ※イラストは開発中のものです。実際の製品仕様とは異なる場合があります。

阿寒バス株式会社、伊那バス株式会社、茨城交通株式会社、大阪空港交通株式会社、立川バス株式会社、千葉交通株式会社、株式会社中国バス

東急バス株式会社、福島交通株式会社、北海道中央バス株式会社、宮崎交通株式会社、名阪近鉄バス株式会社商品化許諾申請中（50音順）

第

弾
専
用
ケ
ー
ス
も
同
時
発
売

台
収
容
の
専
用
ケ
ー
ス
で
す
。
無
塗
装
バ
ス
１
台
付
！

24
18